Директору
__________________________
__________________________
от
__________________________
__________________________

Заявление

	Прошу предоставить мне на основании ст. 128 ТК РФ отпуск за свой счет в связи с регистрацией брака с __.__.______ г. длительностью 5 календарных дней.
Приложение:
Копия заявления на регистрацию брака.

__.__.20__ г.                                                                                                         ______________